



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Danish Water Innovation ApS

Dønnevældevej 32, 3230 Græsted

CVR-nr. 43 21 12 26

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026.

Morten Pedersen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Water Innovation ApS Dønnevældevej 32 3230 Græsted
	CVR-nr.: 43 21 12 26 Stiftet: 11. april 2022 Hjemsted: Gribskov kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Pedersen, Formand Nickey Jørgensen Ghazal Pakzad
Direktion	Morten Pedersen
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København
Modervirksomhed	DWI Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i første halvår af 2025, i lighed med tidligere år bestået af handel og service med sporingssystemer. Selskabet har i andet halvår af 2025 udvidet sit formål og aktiviteter til at være en rådgivende og udøvende virksomhed i forbindelse med søgning af vandlækager, handel med teknisk apparatur og implementering af digitale løsninger, samt anden virksomhed i naturlig tilknytning til vandbranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i andet halvår øget aktivitetsniveauet, i forbindelse med at direktøren er gået fuldtid samt ansat yderligere 2 medarbejdere. Derved er selskabets aktivitetsniveau hævet betragteligt i andet halvår af 2025.

Årets resultat efter skat udgør 448.896 kr. mod 88.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.294.332	116.146
1 Personaleomkostninger	-732.748	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.275	0
Driftsresultat	558.309	116.146
Andre finansielle indtægter	23.757	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.783	-2.301
Resultat før skat	577.283	113.845
3 Skat af årets resultat	-128.387	-25.517
Årets resultat	448.896	88.328
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	448.896	88.328
Disponeret i alt	448.896	88.328

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.021	0
Materielle anlægsaktiver i alt	36.021	0
Anlægsaktiver i alt	36.021	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	334.895	0
Varebeholdninger i alt	334.895	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.805.634	0
5 Udskudte skatteaktiver	0	28.951
Andre tilgodehavender	44.047	636
Periodeafgrænsningsposter	29.559	0
Tilgodehavender i alt	1.879.240	29.587
Likvide beholdninger	185.782	52.993
Omsætningsaktiver i alt	2.399.917	82.580
Aktiver i alt	2.435.938	82.580

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	40.000
Overført resultat	731.590	-107.306
Egenkapital i alt	781.590	-67.306
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	1.008	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.008	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	56.202
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	56.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	656.573	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.503	74.700
Anden gæld	536.511	14.888
Periodeafgrænsningsposter	326.753	4.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.653.340	93.684
Gældsforpligtelser i alt	1.653.340	149.886
Passiver i alt	2.435.938	82.580

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-195.634	-155.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>88.328</u>	<u>88.328</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	-107.306	-67.306
Kontant kapitaludvidelse	10.000	390.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	448.896	448.896
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-390.000</u>	<u>390.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>731.590</u>	<u>781.590</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	664.162	0
Pensioner	63.912	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.674</u>	<u>0</u>
	<u>732.748</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.783</u>	<u>2.301</u>
	<u>4.783</u>	<u>2.301</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.428	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>29.959</u>	<u>25.517</u>
	<u>128.387</u>	<u>25.517</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		0
Tilgang		<u>39.296</u>
Kostpris ultimo		<u>39.296</u>
Årets afskrivninger		<u>3.275</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>3.275</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>36.021</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	0	54.468
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-25.517</u>
	0	28.951
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>28.951</u>
	0	28.951
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	-28.951	-54.468
Udskudt skat af årets resultat	<u>29.959</u>	<u>25.517</u>
	1.008	-28.951
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.008	0
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>-28.951</u>
	1.008	-28.951

Noter**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	199
Huslejeforpligtelse	<u>135</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>334</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>334</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 199 t.kr. Selskabet har leasingforpligtelser på løbende måned +30 dage, og en samlet leasingforpligtelse på 17 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor virksomhedens årlige husleje udgør 135 t.kr. Selskabet har en huslejeforpligtelse på løbende måned +3 måneder, og en samlet husleje-forpligtelse på 84 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DWI Group ApS, CVR-nr. 43081187 som administrationsselskab og hæfter forholdsmeæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.